
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 14     -  ročník 2006/2007 
                      Dobruška 17.02.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Jilemnice B 12:4 2462-2440   15.02. 
SKK Hořice D -  Honer club Březovice 8:8 2425-2363   16.02. 
SKK Jičín D -  TJ Nová Paka B 12:4 2443-2373   15.02. 
SKK Hořice C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 14:2 2609-2402   16.02. 
TJ Jilemnice C -  SKK Vrchlabí D 10:6 2188-2164   16.02. 
 
TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Jilemnice B 12:4  2462-2440 
ŘEHÁK Pavel -  VOREL František 2:0  429-411 
KUKLA Václav -  SÝS Lukáš 2:0  432-384 
KAČER Milan -  ŠVANDRLÍK Petr 2:0  420-391 
KRULIŠOVÁ Václava -  VRABEC Luboš 0:2  379-447 
ŘEHÁK Libor -  ŠPULÁK Leoš 2:0  407-403 
NĚMEC Ladislav -  KRÁL Josef 0:2  395-404 
rozhodčí: HOLÝ Petr 
diváků: 26 
utkání trvalo: 4:30 

Po suverénním zahájení se strany domácího družstva došlo málem ke zvratu a v závěru se domácí strachovali 
o vítězství, remizu již měli zajištěnu před poslední dvojicí. Ještě pár hodů před koncem to remizu opravdu 
vypadalo, závěr domácího dotahováka však přece jen rozhodl o vítězství Trutnova. Pěkný výkon podal hostující 
Luboš Vrabec. 
 
 
SKK Hořice D -  Honer club Březovice 8:8  2425-2363 
JANEČKOVÁ Martina -  ČÍŽEK Miloš 2:0  453-392 
ZVONÍČKOVÁ Lucie -  FIKAR Vratislav 0:2  361-397 
BALIHAR Vojtěch -  NEKVAPIL Jaroslav 2:0  419-350 
RYCHTEROVÁ Nikola -  SLAVÍK Petr 0:2  386-389 
ŠTEFANOVÁ Jana -  FIKAR Zbyněk 0:2  384-387 
VLÁŠEK Bartoloměj -  OUBRAM Stanislav 0:2  422-448 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 8 
utkání trvalo: 9:30 
Domací překvapivě remizovali s favorizovaným týmem hostů z Březovic, především díky výkonu M.Janečkové 
v úvodu zápasu. 
 
SKK Jičín D -  TJ Nová Paka B 12:4  2443-2373 
KOLAŘÍK Luboš -  NOVOTNÝ Jiří 0:2  414-417 
ŠROTÝŘ Jan -  RINGEL Milan 2:0  434-410 
MOJŽÍŠ Pavel -  ERLEBACH Jaroslav 2:0  376-364 
ŠROTÝŘ Jan -  BEYR Pavel 0:2  384-408 
LANGR Miroslav -  KNAP Ota 2:0  411-360 
ŘEHÁČEK Vladimír -  VÁVRA Petr 2:0  424-414 
rozhodčí: LANGR Miroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15



 2 

 
SKK Hořice C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 14:2  2609-2402 
FIKAR Ondřej -  NOVOTNÁ Eva 2:0  501-410 
GRACÍK Vít -  HLAVA Jakub 2:0  403-396 
LANGR Josef -  JANDA Zdeněk 2:0  421-369 
KOŠŤÁL Karel -  KAPRAS Karel 2:0  433-393 
PRAŽÁK Radislav -  STEJSKALOVÁ Lenka 0:2  431-443 
ŠTEFAN Vladislav -  TREPERA Slavomír st. 2:0  420-391 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
Hned první hráč domacích O. Fikar v podstatě určil průběh celého zápasu, neboť při výkonu 501 poražených 
dřev i slušných soupeřových 410 znamenalo pro hosty nedohnatelnou ztrátu. Zde stojí za zmínku druhá dráha 
Ondry 271! Druhá dvojice svedla vyrovnané utkaní, kde byl šťastnější domaci. Prostřední dvojice Hořic 
přidala ještě několik kuželek k dobru a závěrem hostujicí L. Stejskalová v pěkném duelu s domacím 
R. Pražákem lepší dorážkou vítězí. Tím zachraňuje čestné 2 body pro hosty. Zajímavostí je, že domácí přesně 
na kuželku shodili stejné číslo jako divizní "B" družstvo Hořic, které sehrálo své utkání před nimi. 
 
TJ Jilemnice C -  SKK Vrchlabí D 10:6  2188-2164 
FAJSTAUER Dušan -  SOUKUP Václav 0:2  336-378 
MILOTOVÁ Květoslava -  VOTOČKOVÁ Jana 0:2  348-378 
TROBL Jan -  TOMEŠ Petr 0:2  351-371 
NOVOTNÝ Jan -  GRACIAS Pavel 2:0  373-321 
ŠULC Libor -  TRÝZNOVÁ Alena 2:0  382-350 
HORÁČEK Petr -  GRACIASOVÁ Jana 2:0  398-366 
rozhodčí: KRÁL Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: LANGR Josef (Hořice, 05478) 

1. start: RYCHTEROVÁ Nikola (Hořice, 19651), ŠTEFANOVÁ Jana (Hořice, 19652), TOMEŠ Petr 
(Vrchlabí, 19249) 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov D 14 11 0 3 155:69 2396 22 
 2. SKK Hořice C 14 10 0 4 145:79 2412 20 
 3. Honer club Březovice  14 9 2 3 139:85 2397 20 
 4. TJ Nová Paka B 14 10 0 4 138:86 2410 20 
 5. SKK Jičín D 14 8 0 6 114:110 2352 16 
 6. TJ Jilemnice B 14 6 0 8 106:118 2377 12 
 7. SKK Vrchlabí D 14 5 1 8 112:112 2316 11 
 8. TJ Jilemnice C 14 4 0 10 84:140 2290 8 
 9. SKK Hořice D 14 3 1 10 81:143 2283 7 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 14 2 0 12 46:178 2260 4



 

 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VOKÁČ Petr Hořice 424,6 4 / 6 
 2. FIKAR Zbyněk Březovice 420,9 6 / 6 
 3. TRYZNA Pavel Jilemnice 419,8 5 / 6 
 4. OUBRAM Stanislav Březovice 417,6 5 / 6 
 5. FIKAR Martin Březovice 414,0 5 / 6 
 6. NOVOTNÝ Jiří N. Paka 413,2 7 / 7 
 7. LANGR Miroslav Jičín 412,6 7 / 7 
 8. SLAVÍK Karel Trutnov 412,3 7 / 8 
 9. ŠTEFAN Vladislav Hořice 411,8 4 / 6 
 10. KRÁL Josef Jilemnice 411,6 5 / 6 
 11. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka 411,1 6 / 7 
 12. GRACÍK Vít Hořice 410,9 6 / 6 
 13. KAČER Milan Trutnov 408,2 7 / 8 
 14. FIKAR Ondřej Hořice 408,1 6 / 6 
 15. RINGEL Milan N. Paka 407,5 6 / 7 
 16. FIKAR Vratislav Březovice 405,6 5 / 6 
 17. LANGR Josef Hořice 404,6 4 / 6 
 18. KOŠŤÁL Karel Hořice 404,3 5 / 6 
 19. PRACHAŘ Filip Jičín 403,4 6 / 7 
 20. VRABEC Luboš Jilemnice 399,6 6 / 6 
 21. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice 399,0 5 / 7 
 22. ŘEHÁK Pavel Trutnov 398,5 6 / 8 
 23. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov 396,3 8 / 8 
 24. VÁVRA Petr N. Paka 396,2 5 / 7 
 25. ZUZÁNEK František Jilemnice 394,4 5 / 6 
 26. KYNČL Pavel Jilemnice 394,3 6 / 7 
 27. NĚMEC Ladislav Trutnov 394,0 6 / 8 
 28. HORÁČEK Petr Jilemnice 391,8 7 / 7 

 29. GRACIASOVÁ Mil. Vrchlabí 391,4 6 / 7 
 30. KUHOVÁ Marie Vrchlabí 391,3 5 / 7 
 31. PADEVĚT Otto Hořice 390,4 4 / 6 
 32. ŘEHÁK Libor Trutnov 390,1 7 / 8 
 33. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice 389,1 4 / 6 
 34. ŠPULÁK Leoš Jilemnice 388,9 4 / 6 
 35. ČÍŽEK Miloš Březovice 387,4 6 / 6 
 36. MILOTOVÁ Květ. Jilemnice 387,2 7 / 7 
 37. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí 386,4 7 / 7 
 38. FAJSTAUER Dušan Jilemnice 385,5 7 / 7 
 39. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice 385,4 6 / 6 
 40. KOLAŘÍK Luboš Jičín 385,3 6 / 7 
 41. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 384,9 6 / 7 
 42. BARTONÍČEK Petr Hořice 383,1 4 / 6 
 43. ERLEBACH Jaroslav N. Paka 383,1 5 / 7 
 44. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 383,0 6 / 7 
 45. KAPRAS Karel Rokytnice 382,7 7 / 7 
 46. ŠROTÝŘ Jan Jičín 382,5 7 / 7 
 47. BALIHAR Vojtěch Hořice 381,1 5 / 6 
 48. GRACIAS Pavel Vrchlabí 379,7 7 / 7 
 49. SLAVÍK Petr Březovice 378,1 5 / 6 
 50. NOVOTNÝ Jan Jilemnice 378,0 5 / 7 
 51. TAUCHMANOVÁ R. Vrchlabí 377,9 5 / 7 
 52. TREPERA Slavomír st. Rokytnice 373,9 7 / 7 
 53. JANDA Zdeněk Rokytnice 372,0 6 / 7 
 54. ZVONÍČKOVÁ Lucie Hořice 371,0 5 / 6 
 55. ŠULC Libor Jilemnice 370,8 7 / 7 
 56. JANEČKOVÁ Martina Hořice 360,5 5 / 6 

 

Zápasy 15. kola: 

Jilemnice C   Trutnov D    23.2. 17:00 

Vrchlabí D   Hořice C    23.2. 17:00 

Rokytnice C  Jičín D    23.2. 17:00 

N. Paka B   Hořice D    23.2. 17:00 

Březovice   Jilemnice B    23.2. 17:00 

 


